Ausschreibungstext



Artikelnummer
204179

Typ
S25-2SLC-20

Kurzbeschreibung
SFP Port Fast 2 Fiber Mini GBIC Modul, Single mode, 1310nm - 20km, für hohe Temp.

Hauptmerkmale
Plug-and-play Installation
Max. Übetragungsstrecke: 20km
2-Faser Konfiguration
Single Mode Übertragung
Modulwechsel ohne Betriebsunterbrechung
Geringe Verlustleistung
RJ-45 100Mbps SFP verfügbar
Mini GBIC kompatible Schnittstelle
Multi-Source Agreement (MSA) kompatibel
Klasse 1 Laser-Standard IEC60825 konform
Erweiterter Temperaturbereich für rauen Einsatz

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Bauart
	Minimodul

	Reichweite
	20 km

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Single Mode

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	S25-2SLC-20

	Hersteller
	IFS



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
